UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 203/PGDĐT-TCCB          Quảng Yên, ngày 12 tháng 4 năm 2019

V/v tập huấn chuẩn Hiệu trưởng

CSGDMN, phổ thông và chuẩn nghề

nghiệp GVMN, phổ thông

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, trung hoc cơ sở

        trên địa bàn thị xã Quảng Yên

Thực hiện Kế hoạch số 813/KH-SGDĐT ngày 11/4/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về Kế hoạch tập huấn hướng dẫn thực hiện chuẩn hiệu trưởng cơ sở

giáo dục mầm non, phổ thông và chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ

thông. Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự tập huấn tập huấn

như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: 01 ngày, ngày 23/4/2019 (khai mạc 07h30’ ngày 23/4/2019).

 - Địa điểm:

+ Hội trường nhà khách tỉnh–cơ sở 2 (đối với cấp tiểu học và trung học cơ

sở);

+ Hội trường B trung tâm tổ chức Hội nghị tỉnh phường Hồng Hà, thành phố

Hạ Long (đối với cấp học mầm non).

 2. Thành phần, số lượng:

 Chuyên viên phụ trách công tác tổ chức; chuyên viên phụ trách các cấp học

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở; hiệu trưởng, giáo viên cốt cán các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở : 11 người (có danh sách kèm theo)

3. Nội dung tập huấn:

          - Giới thiệu nội dung, nguyên tắc xây dựng, quy trình đánh giá, chu kỳ

đánh giá,...theo quy định các Thông tư 14, 20, 25, 26;

          - Hướng dẫn sử dụng chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên theo

các Thông tư 14, 20, 25, 26;

          - Hướng dẫn tập hợp minh chứng trong quá trình thực hiện đánh giá xếp loại

chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên theo Thông tư 14, 20, 25, 26.

4. Kinh phí:

 Đại biểu tham gia Hội nghị tập huấn được thanh toán công tác phí tại đơn

vị công tác theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tạo điều kiện để cán bộ, giáo

viên tham dự tập huấn đầy đủ và đúng thời gian qui định.

Nơi nhận:

- Như trên (T/h);

- Lưu: VT.

                                          TRƯỞNG PHÒNG

                                  Hoàng Thu Hiền

DANH SÁCH

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

HƯỚNG DẪN CHUẨN HIỆU TRƯỞNG CSGDMN, PHỔ THÔNG VÀ

CHUẨN NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN MẦM NON, PHỔ THÔNG

(Kèm theo Công văn số 203/PGDĐT-TCCB ngày 12/4/2019

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên)
––––––––––––––

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Huyện

(TX, TP)

1 Nguyễn Thị Thìn Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thị xã Quảng Yên

2 Nguyễn Hải Bình Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thị xã Quảng Yên

3 Phạm Thị Kim Chung Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thị xã Quảng Yên

4 Phạm Thị Hiên Hiệu trưởng Trường Mầm non Minh Thành Thị xã Quảng Yên

5 Vũ Thị Ngọc Hoa Giáo viên Trường Mầm non Phong Cốc Thị xã Quảng Yên

6 Phạm Thị Thu Loan Giáo viên Trường TH Nguyễn Văn Thuần Thị xã Quảng Yên

7 Trần Thị Doan Giáo viên Trường THCS Trần Hưng Đạo Thị xã Quảng Yên

8 Đào Thị Hoa Hiệu trưởng Trường TH Nam Hòa Thị xã Quảng Yên

9 Nguyễn Thị Tình  Hiệu trưởng Trường THCS Hiệp Hòa Thị xã Quảng Yên

10 Đỗ Thị Thúy Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Thị xã Quảng Yên

11 Phạm Thị Thanh Vân Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoàng Tân Thị xã Quảng Yên

Danh sách trên gồm có 11 người.

		2019-04-16T10:41:07+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-16T10:41:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-16T10:41:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!